
Mateřská škola Praha 9 - Jahodnice, Kostlivého 1218
se sídlem; Kostlivého 1218,198 00 Praha 9 - Jahodnice

Kupující:

kupní smlouva

Mateřská škola Praha 9 - Jahodnice, Kostlivého 1218 
Kostlivého 1218 
198 00 Praha 9 - Jahodnice 
IČO:70919593
Zastoupená; Bc. Veronika Strupková, ředitelka školy

kontaktní osoba: Bc. Veronika Strupková. mdltelka-školv 
mob.:

Prodávající: PROGASTRO s.r.o.
Malátova 17 čp. 461 
Praha 5,150 00 
IČ; 256 32 213 
DIČ: CZ 256 32 213
zapsán do obchodního rejstříku oddíl C, vložka 56458 
vedeného Městským soudem v Praze 
zastoupený: Ing. Michalem Bejčkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení; pobočka Rokycany
pověřen k jednání: Ing. Michal Bejček, jednatel společnosti 
mob. i

1.
Předmět smlouvy:

„Dodávka chladniček a mrazáků pro školní jídelnu" dle cenové nabídky z 4.6.2018, 
která je součástí kupní smlouvy ( příloha č. 1) místem plnění je Mateřská škola Praha 
9 - Jahodnice, Kostlivého 1218, Kostlivého 1218,198 00 Praha 9 - Jahodnice

Termín dodání;

termín dodání nejpozději do 27.7.2018.



Mateřská škola Praha 9-Jahodnice, Kostlivého 1218
se sídlem: Kostlivého 1218,198 00 Praha 9 - Jahodnice

3.
Cena za dílo:

dle cenové nabídky vč. montáže, dopravy a zaškolení personálu
cena bez DPH 137.600,00,- Kč
DPH 21% 28.896,00,- Kč
cena celkem vč. DPH 166.496,00,- Kč

4.
Platební podmínky:

cena za předmět smlouvy bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem 
po předání díla kupujícímu, splatnost faktury je 14 kalendářních dnů.

6.

Odpovědnost za vady:

- prodávající poskytuje záruku na dodané zařízení po dobu 24 měsíců od převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím.

7.
Ostatní ujednání:

tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a ostatní vztahy se řídí obchodním 
zákoníkem a dalšími souvisejícími předpisy.
Kupující a prodávající souhlasí se zněním této smlouvy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou zúčastněných stran.

V Praze dne:

kupující
Bc. Veronika Strupková 

ředitelka školy
::i;,Maicrsl(a‘:l(fllaJ/i«ODIilGE

Kestlivého 1218

prodávající 
Ing. Michal Bejček 

jednatel společnosti



Technická specifikace včetně položkového rozpočtu k VZMR na dodávky 
„Dodávka chladniček a mrazáků pro školní jídelnu""

Příloha

poř.
číslo

Popis pracovní činností MJ množství Cena
/MJ
bez
DPH

Celkem
(Kč)

bez DPH

Cena
/MJ

včetně
DPH

Celkem
(Kč)

včetně DPH

1. Chladící skříň - statické chlazení, digi. termostat, zabudovaný zámek, ménéní otevírání dveří - 
780x700x1895 mm, objem 5701, teplota +3*C až 10*C

ks 4
17.900,- 71.600.- 21.659,- 86.636.-

2. Kombinovaná chladnička - autom. odtávání, nastavený termostat,police z tvrzeného skla, zásuvky na 
ovoce a zeleninu, plat. zásuvky v mrazničce.
Objem chladničky -1521 a objem mrazničky 461

ks 1

6.300,- 6.300,- 7.623,- 7.623,-
3. Chladící skříň - objem 1301, automatické odmrazování, výškově nast. rošty, digi. termostat, 

zabudovaný zámek, 603x595x855 mm
ks 1

8.000,- 8,000,- 9.680,- 9.680,-
4. Mrazák univerzální - 6x výparníkový rošt, digi. teploměr, lze vložit přepravku, 780x 700x1895mm, roz. 

polic. 630x500mm
ks 2 19.300,- 38.600,- 23.353,- 46.706.-

5. Pultový mrazák - plné víko, statické chlazení, termostat, osvětlení, zabud. zámek, dělící přepážka, 
odtok vody, kontrolní dioda, teplota 18 'C až - 24*C, objem 464 1, rozměry: 1560x695x850 mm

ks 1 11 100,- 11.100,- 13.431,- 13.431,-
6. Doprava kpl 1

600,- 726,-
7. Odvoz starých spotřebičů v počtu....................................... kpl 1

100,- 121,-
8. Montáž původních spotřebičů na jiné místo dle dohody kpl 1

100,- 121,-

9. Montáž dodaných spotřebičů na určeném místě kpl 1
1.200,- 1 452.-

10. Celkem

137.600,- 166.496,-
kpl - kompletní dodávka



Celková cena za celou zakázku, a to v členění: 

celková cena bez DPH v Kč ....

sazba DPH v .2.1% a její výše v Kč ....... 28.a9.(i..-.řxQ.,

celková cena včetně DPH v Kč 

V...... .Kařezu..........4.6.2018

IČO 25532213, DIČ CZ25632213

Ing. Michal Bejček
........................PRD.aASXRQ.5X.Q.....................................
podpis osoby oprávněné Jednat jménem či za uchazeče


